

Investeringselskabet Lillelund ApS

c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 01 55 86

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Lillelund ApS c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 01 55 86
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018 21. regnskabsår
Direktion	Claus Lillelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	78.037	73.350
1 Personaleomkostninger	-165.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.045</u>	<u>-17.045</u>
Driftsresultat	-104.008	56.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.893	-68.976
Andre finansielle indtægter	<u>69.811</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	154.696	-12.671
2 Skat af årets resultat	<u>2.152</u>	<u>-30.552</u>
Årets resultat	156.848	-43.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.411.107	-68.976
Overføres til overført resultat	<u>2.567.955</u>	<u>25.753</u>
Disponeret i alt	156.848	-43.223

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	98.170	100.215
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.702	335.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>418.872</u>	<u>435.917</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.461.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.461.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>418.872</u>	<u>2.897.024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	748.493
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>748.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.362.398	905.470
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	825
Andre tilgodehavender	0	643.740
Tilgodehavender i alt	<u>5.382.398</u>	<u>1.800.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	499.785	0
Værdipapirer i alt	<u>499.785</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	852.267	1.585.235
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.734.450</u>	<u>4.133.763</u>
Aktiver i alt	<u>7.153.322</u>	<u>7.030.787</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.411.107
8 Overført resultat	6.891.166	4.323.211
Egenkapital i alt	7.091.166	6.934.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.950	36.688
Anden gæld	45.206	59.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.156	96.469
Gældsforpligtelser i alt	62.156	96.469
Passiver i alt	7.153.322	7.030.787

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.000	0
	<u>165.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.070
Regulering af tidligere års skat	-2.152	4.482
	<u>-2.152</u>	<u>30.552</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2017	102.260	0
Tilgang i årets løb	0	102.260
Kostpris 31. marts 2018	<u>102.260</u>	<u>102.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-2.045	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.045	-2.045
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-4.090</u>	<u>-2.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>98.170</u>	<u>100.215</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2017	804.003	804.003
Kostpris 31. marts 2018	<u>804.003</u>	<u>804.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-468.301	-453.301
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-483.301</u>	<u>-468.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>320.702</u>	<u>335.702</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2017	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. april 2017	2.411.107	2.480.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-68.976
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-2.411.107</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2018	<u>0</u>	<u>2.411.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>0</u>	<u>2.461.107</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2017	2.411.107	0
Resultatandel	<u>-2.411.107</u>	<u>2.411.107</u>
	<u>0</u>	<u>2.411.107</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	4.323.211	4.297.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.567.955</u>	<u>25.753</u>
	<u>6.891.166</u>	<u>4.323.211</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2017	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0. t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Tværboommen ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.